
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239-8168

Pila, dnia 5 lutego 1988 r. Nr 2

Treść:

Poz.:

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

11 — uchwala Nr XXI/150/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie wygaśnięcia
mandatu radnego Wojewódzkiej Rady Narodowej

12 — uchwala Nr XXI/151/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie Wojewódzkiego
Planu Rocznego na 1988 rok

13 —■ uchwala Nr XXI/152/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 29 stycznia 1983 r. w sprawie budżetu na
1988 rok

14 — uchwala Nr XXI/153/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie Funduszu
Rozwoju Kultury na 1988 rok

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

15 — uchwala Nr XXIX/100/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jastrowiu z dnia 27 stycznia 1988 r. w sprawie
ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Jastrowie

16 — uchwala Nr XXII/100/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie ustale
nia stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Gołańcz

17 — uchwala Nr XXIV/104/88 Rady Narodowej M!asta i Gminy w Krajence z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie
ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy

18 — uchwała Nr XXIII/91/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tucznie z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie usta
lenia stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Tuczno

19 — uchwala Nr XXI/129/88 Miejskiej Rady Narodowej w Wałczu z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia ba
zowej stawki czynszu za lokale użytkowe na terenie miasta Wałcza

20 — uchwala Nr XXVI/113/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy we Wronkach z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie
ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Wronki

21 — uchwała Nr XIX/97/88 Miejskiej Rady Narodowej w Wqgrowcu z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia
stawki bazowej czynszu za lokale użytkowe na terenie miasta Wągrowca

22 — uchwała Nr XIX/102/88 Gminnej Rady Narodowej w Wągrowcu z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia
stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Wągrowiec

23 — uchwała Nr XX/86/88 Gminnej Rady Narodowej w Damasławku z dnia 5 lutego 1988 r. w sprawie ustalenia stawki
bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Damasławek

11

UCHWAŁA NR XXI/150/88 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 

z dnia 29 stycznia 1988 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

Na podstawie art. 96 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 lu
tego 1984 r. — Ordynacja wyborcza do rad narodowych 
(Dz.U. Nr 8, poz. 32) oraz § 39 ust. 3 regulaminu Woje
wódzkiej Rady Narodowej (Uchwała Nr 11/12/84 Woje
wódzkiej Rady Narodowej z dnia 26 lipca 1984 r.) Woje
wódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej Ob. Stanisława Janika na skutek złożo
nej rezygnacji.

§ 2.

Odwołuje się Ob. Stanisława Janika ze składu Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Komunikacji i Łączności Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

JERZY DIWYK



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 2, poz. 12

12

UCHWAŁA NR XXI/151/88 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 

z dnia 29 stycznia 1988 r.

w sprawie Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1988 rok.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami) i art. 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto- 
31 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o plano
waniu społeczno-gospodarczym (Dz.U. z 1987 r. Nr 4, poz. 
26), uchwały Nr 175 Rady Ministrów z dnia 14 grudnia
1987 roku w sprawie Centralnego Planu Rocznego na
1988 rok, mając na uwadze zapewnienie realizacji pod
stawowych celów i zadań wynikających z Wojewódzkiego 
Planu Społeczno-Gospodarczego na lata 1986—1990, Wo
jewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1.

Uchwala się Wojewódzki Plan Roczny na 1988 rok zwany 
dalej „planem”, który stanowią postanowienia niniejszej 
uchwały oraz załączniki nr nr 1 — część decyzyjna i 2—8.*

§ 2.

1. Dyrektorów przedsiębiorstw, dla których organem zało
życielskim jest Wojewoda Pilski zobowiązuje się do 
zapewnienia zgodności swych planów i prowadzonej 
na ich podstawie działalności gospodarczej z celami 
i zadaniami społeczno-gospodarczymi planu.

2. Zaleca się stosowanie zasady określonej w ust. 1 po
zostałym realizatorom planu.

§ 3.

Wojewoda Pilski na podstawie projektów planów przed
siębiorstw, dla których jest organem założycielskim, doko
na oceny ich zamierzeń na rok 1988 i przedstawi im 
wnioski z ocen tych wynikające.

Rozdział 2.
Podstawowe cele i warunki realizacji planu.

§ 4.

Działalność w sferze społeczno-gospodarczej w 1983 roku 
powinna zapewnić postęp w realizacji podstawowych ce
lów i kierunków rozwoju społeczno-gospodarczego woje
wództwa, określonych w Wojewódzkim Planie Społeczno- 
-Gospodarczym na lata 1986—1990. Powinna ona koncen
trować się zwłaszcza na przyśpieszeniu procesu postępu 
dziedzin uznanych za priorytetowe dla województwa, tj. 
gospodarki żywnościowej, gospodarki komunalnej, budow
nictwa mieszkaniowego, oświaty i ochrony zdrowia.

§ 5.

1. Utrwalanie zdolności gospodarki województwa dla 
zrównoważonego i efektywnego rozwoju oraz uzyskanie 
podstawowych celów planu określonych w § 4 wspie
rane winno być działalnością inwestycyjną na którą 
przeznacza się 6.450 min zł i remontową, na którą 
przeznacza się 1.498 min zł.

2. Wojewoda Pilski dokona podziału nakładów inwesty
cyjnych na poszczególne zadania określone w załączni
ku nr 5.

§ 6.

1. Nakłady, o których mowa w § 5 będą powiększone 
w trakcie realizacji planu o dotacje centralne, wy
gospodarowane środki własne, fundusze celowe oraz 
udziały otrzymane na realizację inwestycji wspólnych.

2. Zobowiązuje się Wojewodę Pilskiego do występowania 
do właściwych resortów o uruchomienie rezerw cen
tralnych.

§ 7.

1. Tworzy się rezerwę nakładów na inwestycje w kwocie 
90 min zł.

2. Upoważnia się Wojewodę Pilskiego do dysponowania 
przyznaną rezerwą.

§ 8.

Zobowiązuje się wszystkich uczestników procesu inwesty
cyjnego do podejmowania skutecznych działań na rzecz 
poprawy sprawności, a zwłaszcza zachowania terminów 
umownych realizacji poszczególnych zadań oraz stosowa
nia oszczędnych technologii.

§ 9.

Realizacja celów społecznych planu powinna się wyrazić 
w szczególności poprzez oddanie do użytku:
— około 2.400 mieszkań, z czego w ramach budownictwa 

uspołecznionego 1.600—1.700 mieszkań,
— 690 łóżek w szpitalach,
— 510 nowych miejsc w przedszkolach,
— 45 nowych pomieszczeń do nauki.

Rozdział 3.
Przepisy końcowe.

§ 10.

1. Przyjmuje się do wiadomości propozycje przedsię
biorstw zgłoszone do Wojewódzkiego Planu Rocznego 
w zakresie określonym w załączniku nr 1 — część in
formacyjna oraz załącznikach nr nr 9 i 10.

2. Propozycje, o których mowa w ust. 1 będą realizowane 
w ramach inicjatyw i przedsięwzięć przedsiębiorstw 
i innych jednostek gospodarczych zarówno uspołecz
nionych, jak i nie uspołecznionych.

§ 11-

Zobowiązuje się Wojewodę Pilskiego do przekazania w ter
minie 14 dni od daty podjęcia uchwały terenowym orga
nom administracji państwowej stopnia podstawowego, 
przedsiębiorstwom dla których pełni funkcję organu zało
życielskiego oraz pozostałym realizatorom planu odpo
wiednich informacji o określonych planem zadaniach na 
1988 rok.

§ 12.

Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Pilskiemu oraz 
pozostałym realizatorom planu.



Nr 2, poz. 12, 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

§ 13.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.
* załączników nie ogłasza się

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

JERZY DIWYK

13

UCHWAŁA NR XXI 152/88 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 

z dnia 29 stycznia 1988 r.

w sprawie budżetu na 1988 rok.

Na podstawie art. 55 ust. z dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami), art. 3 ust. 2, art. 42, 
art. 46 ust. 1 i art. 72, art. 75 ust. 2 ustawy z dnia 3 
grudnia 1984 r. — Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 56, poz. 
283) Wojewódzka Rada Narodowa po wysłuchaniu Ko
misji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Przestrzennego 
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Uchwala się:
— dochody budżetu wojewódzkiego

w wysokości 22.360.440 tys. zł,
— wydatki budżetu wojewódzkiego

w wysokości 22.360.440 tys. zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Uchwala się rezerwę na nieprzewi
dziane wydatki w wysokości 62.369 tys. zł.

3. Ustala się udziały w dochodach własnych rad narodo
wych oraz dotacje ogólne zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Ustala się udziały w dochodach z podatku obrotowego
i dochodowego od rzemiosła zgodnie z załącznikiem 
nr 4.

5. Ustala się odpis na fundusz zasobowy w wysokości do 
2,0% w relacji do wydatków bieżących. Poziom tego 
funduszu nie może być zmniejszony poniżej 1% w re
lacji do wydatków bieżących.

§ 2.

Przychody zakładów budżetowych, gospodarstw pomocni
czych i środków specjalnych budżetu wojewódzkiego wy
niosą 1.592.745 tys. zł w tym dotacje z budżetu 490.209 
tys. zł oraz rozchody wyniosą 1,613.630 tys. zł, w tym wpła
ty do budżetu 985 tys. zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 3.

Przychody funduszów celowych budżetu wojewódzkiego wy
niosą 1.212.967 tys. zł, w tym dotacje z budżetu 217.986 tys. 
zł oraz rozchody 1.229.467 tys. zł zgodnie z załącznikiem 
nr 7.

§ 4.

Przyjmuje się do wiadomości:
1) informację o dochodach i wydatkach budżetu woje

wództwa według załącznika nr 2,
2) przychody i rozchody zakładów budżetowych, gospo

darstw pomocniczych i środków specjalnych bużetu wo
jewództwa według załącznika nr 6,

3) przychody i rozchody funduszów celowych według za
łącznika nr 8.

§ 5.

Wojewoda przedkłada Komisji Rozwoju Społeczno-Gospo
darczego i Przestrzennego sprawozdanie o realizacji do
chodów i wydatków w poszczególnych działach za I pół
rocze i za III kwartały 1988 roku z uwzględnieniem zmian 
w budżecie.

§ 6.

Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Pilskiemu.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo
wiązującą od 1 stycznia 1988 roku i podlega opublikowa
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

JERZY DIWYK

Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr XXI/152/88 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Pile 
z dnia 29 stycznia 1988 r.

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZKIEGO
NA 1988 ROK

w tys. zł

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

01 Przemysł 850.000 —

2994-62 Jednostki organizacyjne spółdzielczości pracy 850.000
31 Budownictwo 775.357

3111-18 Przedsiębiorstwa terenowe budownictwa ogólnego 148.657
3211-18 Przedsiębiorstwa budowlano-montaż. pomocnicze i usługowe gos

podarki komunalnej 122.300



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 2, poz. 13

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

3224-19 Przedsiębiorstwa budownictwa rolniczego 232.600 __
3451-19 Przedsiębiorstwa budownictwa wodnego i melioracji 256.500 —
3912-80 Jednostki organizacyjne spółdzielni budowlanych 15.300 —

40 Rolnictwo 548.511 4.094.068

4012-19 Gospodarstwa rolne 94.000 3.082.905
4015-19 Gospodarstwa szkół rolniczych — 720
4016-19 Wojewódzkie ośrodki postępu rolniczego — 230.011
4321-19 Wojewódzkie zarządy inwestycji rolniczych 357 82.000
4322-19 Przedsiębiorstwa technicznej obsługi rolnictwa 379.000 —
4331-19 Utrzymanie urządzeń melioracji wodnych — 425.000
4332-19 Zakłady usług wodnych — 4.500
4382-19 Popieranie produkcji zwierzęcej — 93.852
4383-19 Stacje rolnicze i popieranie produkcji roślinnej 1.800 44.080
4389-19 Wojewódzkie biura geodezji i terenów rolnych 40.000 125.000
4495-19 Różna działalność — 6.000
4498-19 Państwowy Fundusz Ziemi 33.354 —

45 Leśnictwo — 2.876

4512-19 Gospodarka leśna i łowiecka — 2.876

50 Transport 555 1.252.203

61

5612-21
6095-21

Utrzymanie dróg publicznych wojewódzkich i gminnych 
Różna działalność

Handel wewnętrzny

555

1.253.000

1.252.208

6132-63 Jednostki organizacyjne spółdzielni „Społem” 415.000 __
6133-61 Jednostki organizacyjne spółdzielni „Samopomoc Chłopska” 704.400 —
6341-65 Jednostki organizacyjne spół. ogrodniczej i pszczelarskiej 133.600 —

66 Rożite usługi materialne — 21.981

6811-28 Ośrodki badań i samodzielne pracownie kontroli środowiska — 21.981

70 Gospodarka komunalna 76.000 98.605

7011-18 Przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej 75.000 69.000
7261-18 Ulice, place, mosty i wiadukty 1.000 11.605
7393-18 Pracownicze ogrody działkowe — 18.000

74 Gospodarka mieszka,niowa oraz niematerialne usługi komunalne 44.360 448.798

7414-73 Jednostki organizacyjne spółdzielczości budownictwa mieszka-
niowego 23.500 —

7521-31 Jednostki ochrony przeciwpożarowej 5.000 310.534
7523-31 Ochotnicze straże pożarne — 13.016
7541-18 Wojewódzkie zarządy rozbudowy miast i osiedli 15.820 79.363
7542-18 Biura planowania przestrzennego 40 30.635
7551-18 Opracowania geodezyjne i gospodarka terenami w miastach — 15.250

79 Oświata i wychowanie 15.140 2.251.235

7921-33 Licea ogólnokształcące 468 244.320
7931-33 Szkoły ogólnokształcące specjalne — 62.497
7941-33 Internaty i stypendia dla uczniów szkół ogólnokształcących 162 33.950
8011-19 Szkoły zawodowe 2.500 269.621
8011-33 Szkoły zawodowe 1.658 623.695
8012-33 Szkoły przyzakładowe — 23.831
8051-19 Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych — 113.420
8051-33 Internaty i sypendia dla uczniów szkół zawodowych 972 257.754
8061-05 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr _j- 4.317
8061-31 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr _L 1.601
8061-33 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr __ 8.096
8071-33 Jednostki pomocnicze szkolnictwa zawodowego — 39.977
8221-33 Zakłady opiekuńczo-wychowawcze 810 275.037
8241-33 Kolonie i obozy 53.673



Nr 2, poz. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 5

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

8295-05
8295-19
8295-21
8295-33

Różna działalność —■ 1.079
Różna działalność — 14.600
Różna działalność —- 14.488
Różna działalność 8.570 209.279

85 Ochrona zdrowia i opieka społeczna 30.000 5.637.880

8511-35
8515-35
8521- 35
8522- 35
8531-35
8551-35 
8554-35

Lecznictwo ogólne 7.500 4.288.173
Sanatoria przeciwgruźlicze 180 61.315
Żłobki — 256.320
Domy małego dziecka 100 14.527
Stacje sanitarno-epidemiologiczne 4.500 183.687
Kolumny transportu sanitarnego 12.220 279.359
Wojewódzkie zespoły metodyczne opieki zdrowotnej i pomocy
społecznej — 19.242

8611-35
8695-35

Domy pomocy społecznej 5.500 463.611
Różna działalność — 71.646

87 Kultura fizyczna i sport — 217.986

8722-45 Fundusze rozwoju kultury fizycznej — 217.986

88 Turystyka i wypoczynek 16.416 4.151

8822-45
8825-45
8851-45

Przedsiębiorstwa turystyczne 16.416 —
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki — 3.911
Organizacje turystyczne — 240

89 Różna działalność — 79.193

8973-05
8983-05
8983-18

Jednostki i zadania wielobranżowe — 45.893
Zadania wyodrębnione — 31.500
Zadania wyodrębnione — 1.800

90 Dochody od jednostek gospodarki uspołecznionej 4.318.000 —

9011-82 Wpływy z podatku od plac 4.318.000 —

91 Administracja państwowa 36.980 399.894

9141- 05
9142- 05
9191- 05
9192- 05
9193- 05
9197-05

Rady narodowe, komisje i prezydia rad narodowych — 3.400
Urzędy wojewódzkie i urzędy miast stopnia wojewódzkiego 30.580 392.900
Kolegia d/s wykroczeń — 398
Komisje poborowe — 256
Komisje egzaminacyjne 6.400 1.450
Wynagrodzenia sołtysów — 1.400

94 Finanse 111.500 —-

9411-08 Narodowy Bank Polski 111.500 —

97 Różne rozliczenia 15.142.474 1.267.226

9713-82 Wpływy ustalone w stosunku procentowym do wartości sprzedaży
detalicznej towarów i usług 6.516.234 —

9721- 82
9722- 82
9781-08

Dotacje ogólne z budżetu centralnego 8.626.240 —
Dotacje ogólne z bużetu wojewódzkiego — 1.204.857
Rezerwy ogólne — 62.369

99 Dochody z gospodarki nie uspołecznionej i od ludności 347.008 —

9912-08 Podatki i opłaty od indywidualnej działalności usługowo-produk-
cyjnej 347.008 —

00 Inwestycje i remonty kapitalne — 7.789.200



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 2, poz. 13,

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

0091 Inwestycje przedsiębiorstw państwowych _ 2.495.000
0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakładów budżetowych — 5.121.500
0097 Czyny społeczne inwestycyjne — 172.700

Ogółem 23.565.301 23.565.301

Zmniejszenie budżetu z przeznaczeniem na środki wyrównawcze 
dla jednostek podstawowych —1.204.857 —1.204.857

Budżet wojewódzki bez dotacji należnej jednostkom podstawo
wym 22.360.444 22.360.444

Załącznik Nr 2 do uchwały
Nr XXI/152/88 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Pile
z dnia 29 stycznia 1988 r.

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA NA 1988 ROK

WEDŁUG DZIAŁÓW

w tys. zł

Dział Nazwa działu Dochody Wydatki

1 2 3 4

01 Przemysł 850.000 —
31 Budownictwo 800.000 —
40 Rolnictwo 1.077.300 4.203.834
45 Leśnictwo 530 13.890
50 Transport 600 1.265.601
61 Handel wewnętrzny 1.253.000 —
66 Różne usługi materialne — 21.981
70 Gospodarka komunalna 204.100 3.049.900
74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne 46.000 462.802

Razem przedsiębiorstwa i jednostki gospodarcze 4.231.530 9.018.008

79 Oświata i wychowanie 31.000 • 7.399.514
85 Ochrona zdrowia i opieka społeczna 30.000 5.927.020
87 Kultura fizyczna i sport — 217.986
88 Turystyka i wypoczynek 17.366 10:551

Razem urządzenia socjalno-kulturalne 78.366 13.555.071

89 Różna działalność 21.000 83.304
90 Dochody od jednostek gospodarki uspołecznionej 6.416.000 —
91 Administracja państwowa 200.000 1.205.678
94 Finanse 189.000 —
97 Udziały w dochodach b.c. ustalone w stosunku procentowym do

wartości sprzedaży detalicznej towarów i usług 9.696.800 —
97 Przelewy i rezerwy — 102.575
99 Dochody z gospodarki nie uspołecznionej i od ludności 3.667.400 —
00 Wydatki na inwestycje —— 7.663.700
00 Wydatki na kapitalne remonty — 1.498.000

97 Dotacja ogólna z budżetu centralnego 8.626.240 —

Razem dochody i wydatki 33.126.336 33.126.336



Nr 2, poz. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 7

Zatqcznik Nr 3 do uchwały 
Nr XXI/152/88 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Pile 
z dnia 29 stycznia 1988 r.

DOTACJA OGÓLNA ORAZ UDZIAŁY

NA 1988 ROK

WEDŁUG PODZIAŁU TERYTORIALNEGO

w tys. zł

Dotacja Dotacja Udziały Udział w

Lp.
ogólna z ogólna w doch. doch. własnych

Nazwa budżetu z budź. ' wł. stop. budżetu
central. wojew. podstawoweg o wojewódzkiego

1 2 3 4 5 6

1. Budżet województwa 8.626.240 1.204.857 258.698 3.180.566

2. Budżet wojewódzki 8.626.240 — 258.698 —

3. Razem budżety stopnia
podstawowego — 1.204.857 — 3.180.566

Miasta — 484.197 1.221.797

4. Chodzież 59.825 106.665
5. Czarnków 34.388 9.697
6. Pila 194.174 669.079
7. Walcz 82.828 135.755
8. Wągrowiec 57.030 87.271
9. Zlotów 55.952 213.330

Miasta i Gminy 451.385 ' 1.347.864

10. Człopa 19.779 29.091
11. Gołańcz 20.756 58.181
12. Jastrowie 37.758 203.633
13. Krajenka 21.555 29.091
14. Krzyż 30.926 135.756
15. Łobżenica 21.680 77.575
16. Margonin 18.799 38.788
17. Mirosławiec 15.702 38.788
18. Okonek 26.166 58.181
19. Rogoźno 41.191 19.394
20. Szamocin 13.324 58.181
21. Trzcianka 61.965 213.330
22. Tuczno 11.701 29.091

23. Ujście 17.419 38.788
24. Wieleń 45.176 184.240
25. Wysoka 11.820 38.788

26. Wyrzysk 35.668 96.968

Gminy 269.275 610.905

27. Białośliwie 17.924 9.697

28. Chodzież 18.725 38.788

29. Czarnków 30.536 106.665

30. Damasławek 16.745 19.394

31. Drawsko 20.813 48.484

32 Lipka 12.464 48.484

33. Lubasz 23.505 67.878

34. Połajewo 18.033 48.484

35. Ryczywół 14.631 38.788

36. Szydłowo 14.109 9.697



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 2, poz. 13

1 2 3 4 6

37. Tarnówka 8.309 29.091

38. Wałcz 22.094 38.788

39. Wapno 8.463. 9.697

40. Wągrowiec 17.055 29.091

41. Zakrzewo 11.324 38.788

42. Złotów 14.545 29.091

Załącznik Nr 4 do uchwały
Nr XXI/152/88 Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Pile
z dnia 29 stycznia 1988 r

UDZIAŁY W DOCHODACH WŁASNYCH RAD NARODOWYCH

w tys. zł

Lp. Nazwa 
jednostki

Wpływy naliczone od wartości 
sprzedaży detal, towarów i usł.

Podatki obrotowy
i dochodowy od rzemiosła

plan udział % plan udział %

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Budżet województwa 9.696.800 9.696.800 100,0 —

2. Budżet wojewódzki 9.696.800 6.516.234 67,2 258.698 —

3.
Razem jednostki 
stopnia podstawow. — 3.180.566 32,8

Miasta 1.221.797 12,6

4. Chodzież 106.665 1,1

5. Czarnków 9.697 0,1

6. Pila 669.079 6,9

7. Wałcz 135.755 1,4

8. Wągrowiec 87.271 0,9

9. Złotów 213.330 2,2



Nr 2, poz. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 9

1 2 3 4 5 6 7 8

Miasta i Gminy 1.347.864 13,9

10. Człopa 29.091 0,3

11. Gołańcz 58.181 0,6

12. Jastrowie 203.633 2,1

13. Krajenka 29,091 0,3

14. Krzyż 135.756 1,4

15. Łobżenica 77.575 0,8

16. Margonin 38.788 0,4

17. Mirosławiec 38.783 0,4

18. Okonek 58.181 0,6

19. Rogoźno 19.394 0,2

20. Szamocin 58.181 0,6

21. Trzcianka 213.330 2,2

22. Tuczno 29.091 0,3

23. Ujście 38.788 0,4

24. Wieleń 184.240 1,9

25. Wronki — — • 243.770 38.437 15,8

26. Wysoka 38.788 0,4

27. Wyrzysk 96.968 1,0

<

Gminy — 610.905 5,3

28. Białośliwie 9.697 0,1

29. Budzyń — ' — 156.480 64.872 41,5

30. Chodzież 38.788 0,4

31. Czarnków 106.665 1,1

32. Damasławek 19.394 0,2

33. Drawsko 48.484 0,5

34. Kaczory — — 257.380 155.389 60,4

35. Lipka 48.484 0,5

36. Lubasz 67.878 0,7

37. Połajewo 48.484 0,5

38. Ryczywół 38.788 0,4

39. Szydłowo 9.697 0,1

40. Tarnówka 29.091 0,3

41. Wałcz 38.788 0,4

42. Wapno 9.697 0,1

43. Wągrowiec 29.091 0,3

44. Zakrzewo 38.788 0,4

45. .Złotów 29.091 0,3



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 2, poz. 13Str. 10

O

S
O

•oQ<

■u
•cn
(D O 

£ 
O

o

</)
o
O

O 
O 
Q_ 
(Z) 
O

O

LU 
•bj
0

9 D
O CQ 
or
V)

O O
c o £ N C 

o u — Li o o 
V°2 
_ 5- NO (ZI

§ ~ g
U 0) o o

O
O
I I
u y n 
M > g 
O z O
QZ J >

O
CL

o E u o 
O o O O o

o

g o _

5
O

 ND 
ip

 O >.
O^O ” 
•ug O

s □ 
w 4=m T5

lo r- 
OJ
OJ



Nr 2, poz. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 11

Z 
O 
O

ixi
O
O'

'O
O
O

u
•to
0)

O I— LU •NJ
Q

iii

V O “o 
ON 

■g^J! - 
CO co

CM 
LQ 
cm"

o 
£ p
O •N

o 
o ’cl 
C O

_o
j5 

O N

i i
O O
Et i

R
ol

ni
ct

w
o 

—
 

13
.0

00
 

—
 

13
.0

00
 

13
.0

00
 

—
 

—
 

13
.0

00
G

os
po

da
rk

a m
ie

sz
ka

ni
ow

a
or

az
 nie

m
at

. 
us

t ko
m

. 
—

. 
5.

30
0 

—
 

5.
30

0 
5.

30
0 

—
 

—
 

5.
30

0



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGOStr. 12 Nr 2, poz. 13

CM
CM

CO

4J 
■</) 
O

□

OO
E 
o

E
<D

'O
CD
Oo

O 
"O
O
Q.

O 
O

_O

O ‘n

E 
CD
(D

□ C

O
£
o

■5 g

_ N
5 ° Ś “ 
.2 2 S S
'tn o 
o o



Nr 2, poz. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 13

LU 
•N

ca

5 
o 
cn 
er

<D
5 
o 
o

•o 
$ o

o
o

□
O

E

s o

5 O 
■o o NJ LU 
co o

S O
o >
X 
o iSJ 
O
C£

Z 04 „m a .2 
£ c 

c — o N ., sz 2? U

C M o 
-ł-' en r- 
(/)



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 2, poz. 13

OJ 
oi 
CM
CM

O 
I

o 
o O 

N 
</>

rx'
O
O

(D
£
O

£ 
■O
CD 
□*

O DĆ

O

_o
0)

co <D
E

o 
ź
N 
O

5o

Z CM m o
S

□
g I*

2 E
Dl *



Nr 2, poz. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 15

14

UCHWAŁA NR XXI/153/88 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

z dnia 29 stycznia 1988 r.

w sprawie Funduszu Rozwoju Kultury na 1988 rok.

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 4 maja 1982 r. o Naro
dowej Radzie Kultury oraz Funduszu Rozwoju Kultury (Dz. 
U. Nr 14 poz. 111) po wysłuchaniu opinii Komisji Wycho
wania, Oświaty i Kultury uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się przychody Wojewódzkiego 
Funduszu Rozwoju Kultury —• zwanego 
dalej ,,Funduszem” w wysokości

z tego: — środki otrzymane z Central
nego Funduszu Rozwoju Kul
tury

— środki z budź, wojew na 
zakupy inwest.

oraz rozchody tego funduszu w wysoko
ści 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

Ustala się wysokość środków dla rad 
narodowych stopnia podstawowego z 
przeznaczeniem na fundusze rozwoju 
kultury w kwocie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3.

Ustala się wysokość dotacji na zadania 
i jednostki stopnia wojewódzkiego w 
kwocie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4.

Wykonanie uchwały zleca się Wojewo
dzie Pilskiemu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem pod
jęcia z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 1988 r.

Przewodniczący WRN

JERZY DIWYK

U NI
O 
a:

O 
O 
iu

NI l/> 
D
Q 
Z 
D

§_o
<u

■o
§
<D
O

NJ

D

O
O
5NI 
O 
al

o
5N 
O

NI 
Q 
O
5
LU

O
5

c o
2 o o

— 839.200 tys. zł

— 819.200 tys. zł

— 20.000 tys. zł

— 839.200 tys. zł

— 438.800 tys. zł

— 400.400 tys. zł



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 2, poz. 14, 15

WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW DLA TERENOWYCH FUNDUSZY

ROZWOJU KULTURY STOPNIA PODSTAWOWEGO

Załącznik Nr 2

w tys. z!

Lp. Nazwa miejscowości Kwota Lp- Nazwa miejsecowości Kwota

Ogółem 438.800

Miasta 136.500 Gminy 116.700

1. Chodzież 18.000 25. Białośliwie 7.000
2. Czarnków 14.000 26. Budzyń 6.800
3. Piła 34.500
4. Wałcz 30.000 27. Chodzież 8.200

5. Wągrowiec 20.000 28. Czarników 5.300
6. Złotów 20.000

29. Damasławek 6.000
Miasta i gminy 185.600

30. Drawsko 5.200
7.
8.

Człopa
Gołańcz

8.200
8.300 31. Kaczory 5.500

9. Jastrowie 12.000 32. Lipka 10.800
10. Krajenka 8.400 33. Lubasz 6.100
11. Krzyż 7.000

7.00012 9.000 34. Połajewo

13. Margonin 4.200 35. Ryczywół 7.000
14. Mirosławiec 14.200

Szydłowo 3.000
15. Okonek 5.800 36.

16. Rogoźno 16.200 37. Tarnówka 4.500
17. Szamocin 6.800

38. Wałcz 6.900
18. Trzcianka 39.000
19. Tuczno 2.900 39. Wapno 11.000
20. Ujście 11.000
21. Wieleń 10.800 40. Wągrowiec 7.700

22. Wronki 7.700 41. Zakrzewo 4.900
23. Wysoka 4.800
24. Wyrzysk 9.300 42. Złotów 3.800

Załącznik Nr 3 

DOTACJA NA ZADANIA I JEDNOSTKI
STOPNIA WOJEWÓDZKIEGO

|Z 'sAj M

Rozdz. Nazwa Kwota

8311 Muzeum Okręgowe 30.000
8313 Biuro Dokumentacji Zabytków 9.000
8314 Biuro Wystaw Artystycznych 9.000
8322 Wojewódzka Bibl. Publiczna 61.000
8331 Wojewódzki Ośrodek Kultury 27.000
8341 Organizacje Społeczne 7.400
8491 Różna działalność 52.000
0093 Kapitalne remonty 185.000

w tym: ochrona zabytków 85.000
0093 Zakupy inwestycyjne 20.000

Razem 400.400

15

UCHWAŁA NR XXIX/100/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W JASTROWIU 

z dnia 27 stycznia 1988 t.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale 
użytkowe na terenie miasta i gminy Jastrowie

Na podstawie art. 15, ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r.) 
oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230 z 1987 r.) 
uchwala się co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni 
lokalu użytkowego:
— w lokalach wynajmowanych na prowadzenie 

działalności statutowej organizacjom społecz
no politycznym utrzymującym się wyłącznie ze 
składek członkowskich lub dotacji w wysokości 50 z!



Nr 2, poz 15, 16, 17 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 17

— w lokalach przeznaczonych na działalność biu
rową,, socjalna., składową oraz wynajmowa
nych organizacjom kulturalno-oświatowym na 
prowadzenie działalności statutowej w wyso
kości 170 zł

— w lokalach usługowo-rzemieślniczych w wyso
kości 120 zł

— vi lokalach handlowych, gastronomicznych, pro
dukcyjnych i produkcyjno-ustugowych w wyso
kości 150 zł

— w lokalach dla rzemiosła deficytowego w wy
sokości 80 zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Jastrowiu.

§ 3.

Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Jastrowiu Nr XXXIV/115/83 z dnia 7 września 1983 r. 
w sprawieu stalenia stawki bazowej czynszu za lokale 
użytkowe na terenie miasta i gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

TADEUSZ GAWRYSIAK

16

UCHWAŁA NR XXII/100/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ

z dnia 28 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Gołańcz.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. — Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 165 
z 1987 ,r. — tekst jednolity) oraz § 11 ust. 1 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. 
Nr 40, poz. 230 z 1987 r.) Rada Narodowa Miasta i Gmi
ny Gołańcz uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się na terenie miasta i gminy Gołańcz obowiązu
jącą stawkę bazową za lokale użytkowe w wysokości:

1) 50 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wynajmo
wanych na prowadzenie działalności statutowej orga
nizacjom społeczno-politycznym utrzymującym się wy
łącznie ze składek członkowskich lub dotacji,

2) 70 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali biurowych, 
kulturalno-oświatowych,

3) 120 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali magazy
nowo-składowych, pomieszczeń gospodarczych muro

wanych,

4) 150 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali handlo

wych, usługowych, produkcyjnych, gastronomicznych 
i warsztatowych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Gołańczy.

§ 3.

Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy Go
łańcz Nr XXXIV/11/83 z d nia 13 września 1983 r. w spra
wie ustalenia czynszu stawki bazowej za lokale użytkowe 
na terenie miasta i gminy Gołańcz.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
mgr inż. DOMINIK NIEDBALSKI

17

UCHWAŁA NR XXIV/104/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KRAJENCE

z dnia 28 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie miasta i gminy.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. —- Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30 poz. 165 
z 1987 r. — tekst jednolity) oraz § 11 ust. 1 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. 
Nr 40, poz. 230 z 1987 roku) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się stawkę bazową czynszu w wysokości 50,— zł 
za 1 m2 powierzchni lokalu użytkowego wynajmowa
nego na prowadzenie działalności statutowej organi
zacjom społeczno-politycznym utrzymującym się wy
łącznie ze składek członkowskich lub dotacji.

2. Ustala się stawkę bazową czynszu w wysokości 70,— zł 
za 1 m2 powierzchni lokalu użytkowego wynajmowa
nego na prowadzenie działalności kulturalno-oświato
wej (biblioteka, izba muzealna).

3. Ustala się stawkę bazową czynszu w wysokości 80,— zł 
za 1 m2 powierzchni użytkowej dla pozostałych lokali.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Krajenka.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XXXI/117/83 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Krajence z dnia 25 października 1983 r.



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 2, poz. 17, 18, 19

w sprawie ustalenia bazowej stawki czynszu za lokale 
użytkowe na terenie miasta i gminy Krajenka.

§ 4.

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz

twa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

STANISŁAW POLAŃSKI

18

UCHWAŁA NR XXIII/91/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W TUCZNIE

z dnia 28 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Tuczno.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 

1974 r. ■— Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 165, 

z 1987 r. — tekst jednolity) oraz § 11 ust. 1 rozporządze

nia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 

czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. 
Nr 40, poz. 230 z 1987 r.), Rada Narodowa Miasta 

i Gminy w Tucznie uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się miesięczne stawki bazowe czynszu za lokale 
użytkowe położone na terenie miasta i gminy Tuczno 
w wysokości:

1) 60 zł za 1 m2 powierzchni za lokale wynajmowane na 
prowadzenie działalności statutowej organizacjom spo
łeczno-politycznym utrzymującym się wyłącznie ze 
składek członkowskich lub dotacji,

2) 130 zł za 1 m2 powierzchni za lokale użytkowe poło
żone w budynkach mieszkalnych przeznaczone na dzia
łalność handlową,

3) za pomieszczenia użytkowe przeznaczone na działal
ność usługową położone w budynkach:
a) mieszkalnych —■ 130 zł za 1 m2 powierzchni
b) gospodarczych i innych —100 zł za 1 m2 powierzchni,

4) za lokale użytkowe wynajmowane na inne cele niż 
wymienione w pkt. 1—3 ustala się stawkę bazową 
czynszu w wysokości 70 zł za 1 m2 powierzchni.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Tucznie.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XXVI/84/83 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Tucznie z dnia 12 października 1983 r. 
w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale 
użytkowe na terenie miasta i gminy Tuczno.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
ALEKSANDER SZCZOTKIEWICZ

19

UCHWAŁA NR XXI/129/88
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W WAŁCZU

z dnia 28 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia bazowej stawki czynszu za lokale 
użytkowe na terenie miasta Wałcza.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 

lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z późn. zmianami) 

oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. 

Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30 poz. 165 z 1987 r.) i § 11 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 

1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 

i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230 z 1987 r.) Miejska 

Rada Narodowa w Wałczu uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się bazowe stawki miesięczne czynszu najmu lokali 

użytkowych w wysokościach:

1. Za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 
statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzy
mującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji — 70 zł.

2. Za pozostałe lokale — 200 zł.

§ 2.

Wymienione w § 1 stawki czynszu obliczane za 1 m2 pod
legają 10% obniżce od lokali:
1. W budynkach substandardowych
2. Bez urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych
3. Położonych w kondygnacjach podziemnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 4.

Traci moc uchwala Nr XXVII/84/83 Miejskiej Rady Naro
dowej w Wałczu w sprawie ustalenia bazowej stawki czyn
szu za lokale użytkowe na terenie miasta Wałcza.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

JANUSZ RÓŻAŃSKI



Nr 2, poz. 20, 21 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 19

20

UCHWAŁA NR XXVI/113/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY WE WRONKACH 

z dnia 28 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Wronki.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 oraz art. 72 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z póź
niejszymi zmianami) i art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 
kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30 poz. 165 
z 1987 r. — tekst jednolity) oraz § 11 ust. 1 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. 
Nr 40, poz. 230 z 1987 r.) Rada Narodowa Miasta i Gmi
ny we Wronkach uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 po

wierzchni użytkowej w wysokości:

— 60,— zl za lokale wynajmowane na prowadzenie

działalności statutowej organizacjom społecz

no-politycznym utrzymującym się wyłącznie ze 

składek członkowskich lub dotacji,

— 150,— zł za pozostałe lokale.

§ 2.

Stawka bazowa może być obniżona o 10% z tytułu:

— usytuowania lokalu w budynku substandardowym,

— braku urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych,

— położenia lokalu w kondygnacji podziemnej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr XXXVII/102/83 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy Wronki z dnia 26 sierpnia 1983 r. w spra
wie ustalenia bazowej stawki czynszu za lokale użytkowe.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

KAZIMIERZ GROTT

21

UCHWAŁA NR XIX/97/88
MIEJSKEJ RADY NARODOWEJ W WĄGROWCU

z dnia 29 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale 
użytkowe na terenie miasta Wągrowca.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 15 ust. 5 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe (tekst 
jednolity Dz.U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r.) i § 11 ust. 
1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 
i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) Miejska Rada Naro

dowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 powierz
chni lokalu użytkowego, położonego na terenie miasta 
Wągrowca dla:

a) lokali wynajmowanych na prowadzenie działalności sta
tutowej organizacjom społeczno-politycznym, utrzymu
jącym się wyłącznie ze składek członkowskich lub do
tacji w wysokości 70 zł,

b) lokali wynajmowanych na prowadzenie usług fryzjer
skich, szewskich, szklarskich i fotograficznych w wy
sokości 130 zl,

c) lokali wynajmowanych na prowadzenie pozostałej dzia
łalności usługowej, produkcyjnej, handlowej, rzemieśl
niczej, biurowej, gastronomicznej, kulturalno-oświato
wej, składowej, służące celom zdrowia i opieki społecz
nej w wysokości 200 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta Wą
growca.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XXVI/74/83 Miejskiej Rady Naro
dowej w Wągrowcu z dnia 27 października 1983 r. 
w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale 
użytkowe w mieście Wągrowcu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 roku 
i. podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 
dr ADOLF MARKIEWICZ



Str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 2, poz. 22, 23

22 23

UCHWAŁA NR XIX/102/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WĄGROWCU

z dnia 29 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie gminy Wqgrowiec.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r. — 
tekst jednolity) oraz § 11 ust. 1 rozporzqdzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, 
poz. 230 z 1987 r.) Gminna Rada Narodowa w Wqgrow- 
cu uchwala, co następuje:

§ 1-

Ustala się stawkę bazowa czynszu najmu za 1 m2 po
wierzchni lokalu użytkowego miesięcznie:

1. za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 
statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzy
mującym się wylqcznie ze składek członkowskich lub 
dotacji oraz za lokale wynajmowane na cele kultural
no-oświatowe w wysokości 70,— zł,

2. za pozostałe lokale, przeznaczone na:
a) prowadzenie rzemieślniczej działalności usługowej

w wysokości 170,— zł,
b) prowadzenie 

130,— zł.
działalności handlowej w wysokości

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Wqgrowiec.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XXVII/88/83 Gminnej Rady Naro
dowej w Wqgrowcu z dnia 30 września 1983 r. w sprawie 
ustalenia bazowej stawki czynszu za lokale użytkowe na 
terenie gminy Wągrowiec.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

UCHWAŁA NR XX/86/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DAMASŁAWKU

z dnia 5 lutego 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie gminy DAMASŁAWEK.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r. — 
tekst jednolity) oraz § 11 ust. 1 rozporzqdzenia Rady Mi
nistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, 
poz. 230) Gminna Rada Narodowa w Damasławku 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się miesięczne stawki bazowe czynszu za lokale 
użytkowe położone na terenie gminy Damasławek w wy
sokości :
1. 70,— zł za 1 m2 powierzchni za lokale wynajmowane 

na prowadzenie działalności statutowej organizacjom 
społeczno-politycznym utrzymującym się wyłącznie ze 
składek członkowskich lub dotacji,

2. 200,— zł za 1 m2 powierzchni za lokale użytkowe po
łożone w miejscowości Damasławek,

3. 150,— zł za 1 m2 powierzchni za lokale w pozostałych 
miejscowościach.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Dama
sławek.

§ 3.

Tracą moc uchwały Nr XXXI/81/83 — XXXI/110/83 Rady 
Narodowej Gminy w Damasławku z dnia 29 września 
1983 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 
lokale użytkowe na terenie gminy Damasławek.

• § 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

EUGENIUSZ ŁUKASZEWSKI

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

STEFAN GONTARCZYK

RSW ZG Piła 294 88 700

Adres Redakcji: Pila, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, teł. 239-39
Adres Administracji: Pila, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15 

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Wojewódzwa Pilskiego

Prenumerata roczna 600,— zł, półroczna 300,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze ’ 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena 240 zł

ODBIORCA:


